
[ Законодательное Собрание 
"ркуЬР№й.области 

№ПЗ Via i 
Дата: j 

6 УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

7 декабря 2020 года - "№" 342-уг 

Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта 
закона Иркутской области «О внесении изменения в статью 2 Закона 

Иркутской области «О величине прожиточного минимума пенсионера в 
Иркутской области на 2021 год» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области 
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, .;'V-. 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской, области «О 
внесении изменения в статью 2 Закона Иркутской области «О величине 
прожиточного минимума пенсионера в Иркутской области на 2021 год» и 
внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области. 

2. Докладчиком определить министра труда и занятости Иркутской 
области Воронцову Н.В. 

зев 

ОбЯАСТл 
06 ЛАСТи 

ПрАВОВ 
AKTAHIU 

Законодательное Собрание! 
Иркутской лрласт 

Вя. № b . 
Дата_._„ 0 У- Цр (j 

^листах, тщвксО!-^ /] на 


